
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   10/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

16/2024

26/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/03/2024
Dispensa eletrônica
10/2024 - DE
16/2024

Contratação de empresa especializada em locação de tendas incluindo mão de obra
necessária a montagem e desmontagem, pelo período de 02 (dois) dias, a serem
utilizadas na prainha camping de São Domingos, no evento de encontro de motos,
organizado por entidade sem fins lucrativos e pelo Município de São Domingos/SC.

Participante: PRO SHOWS CHAPECO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PAVILHÃO 15,00 MTS X 20,00 MTS Em estrutura metálica Q30 em

ótimo estado de conservação com todos os laudos e normas
obrigatórios, aterramento, cobertura em duas águas em lona
branca anti-chama , limpa e sem consertos (não podendo ser
pirâmide) - PAVILHÃO 15,00 MTS X 20,00 MTS Em estrutura
metálica Q30 em ótimo estado de conservação com todos os
laudos e normas obrigatórios, aterramento, cobertura em duas
águas em lona branca anti-chama , limpa e sem consertos (não
podendo ser pirâmide)

1,000 UND 15.266,66 15.266,66

Marca: PRO SHOWS
2 PALCO 4X6 ELEVADO NO MINIMO 50CM DE ALTURA COM ESCADA -

PALCO 4X6 ELEVADO NO MINIMO 50CM DE ALTURA COM ESCADA
1,000 UND 2.500,00 2.500,00

Marca: PRO SHOWS
Total do Participante: 17.766,66

Total Geral: 17.766,66

Assinatura do Responsável

01/03/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


